

---

## Furnizare echipamente de protectie de iarna

I.D.: 64151586

---

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 102.946,25 RON - 102.946,25 RON

---

Descriere: Furnizare echipamente de protectie de iarna: Nr. crt. Denumire U/M Cantitatea Preț unitar lei fără TVA Valoare lei fără TVA 1. Costum vătuit (bluză și pantaloni cu pieptar) buc 100 387,16 38.716,00 2. Căciulă bumbac buc 80 24,7 1.976,00 3. Cagulă/ capison de protectie impotriva frigului buc 80 27,75 2.220,00 4. Scurtă de iarnă reflectorizantă (3 în 1) buc 100 308,14 30.814,00 5. Bocanci de protecție cu bombeu din compozit și lamele antiperforație, categoria S3 EDS buc 85 193,05 16.409,25 6. Vestă vătuită buc 100 92,11 9.211,00 7. IMPRIMAREA/PRODUS PRINTAT 3.600,00 TOTAL 102.946,25

---